Pro 78 libr. 15 sol. Tur. parv., singulis de Valosiis pro 1 den. et pict. comp.

Item assignavit camere idem d^{nm} Raimundus de Chamairaco de pecunia per ipsum recepta de dictis debitis, que debebantur dicto d^{no} cardinali pro fructibus prioratum predictorum, 79 agn. auri.

Quos agnos dixit se recepisse pro 59 libr. 5 sol. Tur. parv., singulis agn. pro 15 sol. Tur. comp.

Mai. 15 cum Iohannes Buret, clericus Luxovien. dioc., qui obiit in curia, legasset camere dⁿⁱ nostri pape 1 Tur. gross. arg., Petrus Auberti, clericus dicte dioc. executor testamenti dicti Iohannis, assignavit legatum predictum, videlicet 1 Tur. gross. arg.

Mai. 16 r. s. de emolumento curie marescalli iustitie, videlicet de emolumentis sigilli condempnationum, sportularum, ponderum, sigillationis, mensurarum et logiarum a d^{no} Iohanne Pistis, can. Mirapiscen., thesaurario curie predicte pro tempore, quo ipse emolumenta predicta recepit, videlicet a 20 die mensis febroarii usque ad primam diem mensis presentis maii 121 libr. 17 sol. 1 den. cor. in

83 flor. auri 51 sol. 2 den. Tur. gross. 10 sol. 5 den. Iulhat. arg. 17 sol. 6 den. ob. arg. 15 libr. 10 sol. 4 den. cor.

Singulis de Florentia pro 12 sol. 8 den., Tur. gross. pro 13 den., Iulhat. arg. pro 12 den. cum ob., et ob. arg. pro 4 den. cor. comp.

Fol. 16. Mai. 17 d^{nm} Guillermus ep. Electen. de debito 7000 libr. Tur. parv., in quo tenetur camere dⁿⁱ nostri pape ratione bonorum mobilium condam dⁿⁱ Bartholomei ep. Electen., predecessoris sui, per fe. re. d^{nm} Iohannem papam XXII sue dispositioni ratione reservatorum, assignavit camere predicte p. m. magistri Bernardi Riqua, notarii et receptoris sui, 2800 libr. Tur. parv.

28 000 libr. Tur. parv. 1080 flor. auri 2490 regal. auri 191 agn. auri 11 den. Tur. parv.

Flor. pro 12 sol. 8 den. cum ob., regal. pro 15 sol. 10 den. et agn. pro 14 sol. 11 den. Tur. parv. singulis comp.¹

¹ Q. Obl. 17 fol. 41.

Mai. 23 d^{nu}s Iohannes Corthois pro una petia scarleti rubei, venditi per eundem pretio 85 flor. auri, assignavit predictum pretium videlicet
85 flor. auri.

Mai. 23 dictus d^{nu}s Iohannes Corthois pro sex petiis pannorum de Bruzellis de pannis camere per eum venditis ad rationem 35 flor. auri pro petia qualibet assignavit camere
210 flor. auri.

Mai. 23 Franciscus Azieli de societate Azaialorum pro 12 petiis pannorum de Bruzellis per eum emptis de pannis camere ad rationem 35 flor. pro petia assignavit camere p. m. dicti dⁿⁱ Iohannis
408 flor. auri.

Iun. 14 d^{nu}s Iohannes tit. S. Theodori diac. card. fecit p. m. dⁿⁱ Ligni, capellani dⁿⁱ pape, assignare camere quendam supercupum cifi argenti ponderis ad pondus curie, quem supercupum receperat, ut dictum fuit, secreta restitutione de thesauro antiquo,
3 march. 1 unc. arg.